ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/09

DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

 JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no
uso das atribuições legais e, conforme arts. 13, 15, 16 e 17 da Lei Orgânica do Município,
TORNA PUBLICO para o conhecimento dos interessados, o Edital de Divulgação dos
Recursos das Notas da Prova de Títulos decorrentes da reavaliação dos títulos
apresentados pelos candidatos referente ao Concurso Público nº 001/2009, destinado ao
preenchimento de vagas de provimento efetivo, para os cargos e vagas referenciadas no Edital
de Abertura, conforme segue:

I – DOS RECURSOS DAS NOTAS DE TÍTULOS

 A divulgação do resultado dos Recursos das Notas da Prova de Títulos, para
consulta dos interessados, encontra-se no Mural do Município e nos sites
www.chapeco.sc.gov.br e  www.exatuspr.com.br.

 Chapecó-SC, 19 de novembro de 2010.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal

http://www.chapeco.sc.gov.br/
http://www.exatuspr.com.br/